РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Широко-Атамановское
сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2023                                    №   12                       х.Широко-Атамановский

О присвоении адресов зданиям
в хуторе Владимиров

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492, в результате проведенной инвентаризации и в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Присвоить в Федеральной информационной адресной системе адрес зданию, расположенному на территории Муниципального образования «Широко-Атамановское сельское поселение» Морозовского района Ростовской области: Российская Федерация, Ростовская область, Морозовский муниципальный район, Сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Владимиров, ул. Центральная, здание 1;
2. Присвоить в Федеральной информационной адресной системе адрес зданию с кадастровым номером 61:24:0070202:55, расположенному на территории Муниципального образования «Широко-Атамановское сельское поселение» Морозовского района Ростовской области: Российская Федерация, Ростовская область, Морозовский муниципальный район, Сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Владимиров, ул. Центральная, здание 3;
3. Присвоить в Федеральной информационной адресной системе адрес зданию с кадастровым номером 61:24:0070202:43, расположенному на территории Муниципального образования «Широко-Атамановское сельское поселение» Морозовского района Ростовской области: Российская Федерация, Ростовская область, Морозовский муниципальный район, Сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Владимиров, ул. Центральная, здание 5;
4. Присвоить в Федеральной информационной адресной системе адрес зданию с кадастровым номером 61:24:0070202:36, расположенному на территории Муниципального образования «Широко-Атамановское сельское поселение» Морозовского района Ростовской области: Российская Федерация, Ростовская область, Морозовский муниципальный район, Сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Владимиров, ул. Центральная, здание 15;
5. Присвоить в Федеральной информационной адресной системе адрес зданию с кадастровым номером 61:24:0070202:41, расположенному на территории Муниципального образования «Широко-Атамановское сельское поселение» Морозовского района Ростовской области: Российская Федерация, Ростовская область, Морозовский муниципальный район, Сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Владимиров, ул. Центральная, здание 17;
6. Присвоить в Федеральной информационной адресной системе адрес зданию с кадастровым номером 61:24:0070202:42, расположенному на территории Муниципального образования «Широко-Атамановское сельское поселение» Морозовского района Ростовской области: Российская Федерация, Ростовская область, Морозовский муниципальный район, Сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Владимиров, ул. Центральная, здание 19;
7. Присвоить в Федеральной информационной адресной системе адрес зданию с кадастровым номером 61:24:0070202:137, расположенному на территории Муниципального образования «Широко-Атамановское сельское поселение» Морозовского района Ростовской области: Российская Федерация, Ростовская область, Морозовский муниципальный район, Сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Владимиров, ул. Центральная, здание 21;
8. Присвоить в Федеральной информационной адресной системе адрес зданию, расположенному на территории Муниципального образования «Широко-Атамановское сельское поселение» Морозовского района Ростовской области: Российская Федерация, Ростовская область, Морозовский муниципальный район, Сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Владимиров, ул. Центральная, здание 27;
9. Присвоить в Федеральной информационной адресной системе адрес зданию с кадастровым номером 61:24:0070201:129, расположенному на территории Муниципального образования «Широко-Атамановское сельское поселение» Морозовского района Ростовской области: Российская Федерация, Ростовская область, Морозовский муниципальный район, Сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Владимиров, ул. Центральная, здание 35;
10. Присвоить в Федеральной информационной адресной системе адрес зданию с кадастровым номером 61:24:0070202:38, расположенному на территории Муниципального образования «Широко-Атамановское сельское поселение» Морозовского района Ростовской области: Российская Федерация, Ростовская область, Морозовский муниципальный район, Сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Владимиров, ул. Центральная, здание 39;
11. Присвоить в Федеральной информационной адресной системе адрес зданию, расположенному на территории Муниципального образования «Широко-Атамановское сельское поселение» Морозовского района Ростовской области: Российская Федерация, Ростовская область, Морозовский муниципальный район, Сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Владимиров, ул. Центральная, здание 47;
12. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
13. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Администрации
Широко-Атамановского
сельского поселения                                                         С. В. Савилов